
販売店様各位 
 

ケンソー・シアバター・ホワイト発売再開のお知らせ 
 

拝啓 

貴社、益々ご清栄のことと、お慶び申し上げます。 

大変お待たせしておりました、ケンソー・シアバター・ホワイトの新ロットが入荷いたしましたので、お知らせ

いたします。 

ケンソー・シアバター・ホワイトは無臭に近いホワイトタイプのシアバターですが、原料の特性で３５℃以上で

溶ける可能性がありますので、下記の点をご注意願います。 

・猛暑が続く７月～８月末の出荷はクール便のみとさせていただきます。 

（ケンソー・シアバター・ホワイト送付のクール便代金は無料）※直送分は除きます。 

・貴社からお客様への商品出荷も７月～８月末はクール便でご出荷願います。 

（７月～８月末以外でも気温が高い場合はクール便でご出荷願います） 

・直射日光をさけて保存してください。 

・３５℃以上の高温になる場合は、冷蔵庫で保存してください。 

・ケンソー・シアバター・ホワイトが溶けてしまったら、冷蔵庫で冷やして固めてご利用ください。 

敬具 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  ※下記の分析表を商品に添付しております。 

 

 

 

 

 

 

２０２２年 ８月 吉日 

コード 11010 

品名 ケンソー・シアバター・ホワイト 

ロット KBBB2201 

内容量 100ml 

消費期限 2025年 8月 

価格 2,970円（税抜 2,700円） 

JANコード 4966622005822 

〒400-0105 山梨県甲斐市下今井 3407 
TEL.0551-20-0220(代) FAX.0551-20-0221 
E-mail:kenso@pranarom.co.jp 
URL:https://www.pranarom.co.jp 


